
1

Chicband 2

CZ   SK   PL   HU   EN   DE   RO   SI 
2 13 24 36 47 58 70 81



2 3

CZ CZ

Popis produktu

Nabíjení a Zapnutí 

1. Před prvním použitím náramek plně 
nabijte. Použijte přiložený nabíjecí kabel, 
který je součástí balení. Vždy nabíjejte 
max.2 hodiny a během nabíjení  
s náramkem nemanipulujte.

2. Nabíjecí kabel připojte do USB portu 
notebooku (musí být zapnutý v síti) nebo 
síťového adaptéru pro běžné mobilní 
telefony (napětí 5 V) a magnetické 
zakončení kabelu na opačné straně 
přiložte k nabíjecím kontaktům náramku. 

3. Pokud se displej náramku sám nerozsvítí, 
lehce stiskněte boční tlačítko alespoň  
na 3 vteřiny.

Dotykový
display

 
Senzory    

Boční
tlačítko

Nabíjecí
kontakty

Děkujeme, 
že jste si zakoupili náš výrobek.

Před použitím si prosím prostudujte  
tento návod. Výrobce nenese odpovědnost  
za škody způsobené nesprávným 
používáním výrobku.

Obsah

Popis produktu 3
Nabíjení a zapnutí 3
Jak náramek spárovat 
s mobilním telefonem  4
Ovládání náramku 5
Přehled funkcí 6
Důležitá upozornění, 
doporučení a časté dotazy 9

Videonávod

https://rebrand.ly/k3zzyhr



4 5

CZ CZ

Jak náramek spárovat  
s mobilním telefonem 

Pro nastavení náramku a aktuálního 
času a data a jejich správné fungování je 
nutné náramek spárovat s telefonem přes 
doporučenou aplikaci FFit. Náramek nikdy 
nepárujte přímo přes bluetooth ve vašem 
telefonu, ale jen přes aplikaci! Aplikaci  
si stáhněte pomocí QR kódu níže nebo  
ji vyhledejte v Obchodu play/App Store. 
 

1. Při instalaci doporučujeme povolit 
aplikaci veškerá oprávnění, o která 
budete požádáni, včetně spuštění 
aplikace na pozadí.

2. V závislosti na modelu používaného 
telefonu doporučujeme následně 
zkontrolovat povolení nastavení i ve 
správci aplikací telefonu a zejména pak 
povolení nastavení polohy/pozice. 

3. Před párováním zapněte v telefonu 
bluetooth (zkontrolujte, že je zapnutá 
viditelnost pro všechna zařízení na 
neomezenou dobu) a GPS. Náramek 
nepárujte v menu bluetooth telefonu! 

4. Otevřete aplikaci FFit. Doporučujeme 
vytvořit si vlastní účet.

5. Při párování doporučujeme položit 
náramek těsně k telefonu.

6. V aplikaci klikněte na ikonu náramku 
(dole uprostřed) a pak na Přidat zařízení. 
(obr.1)

7. V nabídce naskenovaných přístrojů 
klikněte na vaše zařízení. (obr.2)

8. Po spárování si v aplikaci nastavte 
požadované funkce náramku. (obr.3)

9. Pro přesnější výsledky měření 
doporučujeme v aplikaci vyplnit i osobní 
profil včetně nastavení kalibrace, pro co 
nejpřesnější měření.

Android iOS

Ovládání náramku

Dlouhým stiskem bočního tlačítka náramek 
zapnete/vypnete.
Krátkým stiskem bočního tlačítka zapnete 
display nebo se vrátíte zpět do menu.
Přejetím po displeji zezdola nahoru a shora 
dolů přepínáte mezi funkcemi. 
Krátkým kliknutím aktivujete vybranou 
funkci.

Boční tlačítko tiskněte lehce a nikdy s ním 
netočte, aby nedošlo k jeho poškození.

Obrázky uvedeny
pro os Android. 
Pro iOS se vzhled 
aplikace může lišit.                                 

obr. 1

obr. 2

obr. 3

obr. 4



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


